
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
Gjykata Administrative e Shkalles se pare 

Tirane

Vendosi:

 

1.Pranimin e kerkese-padise.
2.Shfuqizimin e aktit administrative date 14.06.2022 te  Komisionerit për të Drejtën e 
Informimit dhe Mbrojtjen e të Dhënave Personale .
3. Detyrimin e pales se paditur ******* e Infrastruktures ******* Energjise ti vendos ne 
dispozicion paditesit ******* ******* Informacionin e kerkuar nepermjet kerkeses se dates 
29.04.2022.
4. Shpenzimet gjyqesore te njohura ne masen 49960 leke ne ngarkim te paleve te paditura.
5.Ky vendim perben titull ekzekutiv ******* behet I ekzekutueshem nga sherbimi permbarimor 
ne menyre te menjehershme si vendim me ekzekutim te perkoheshem.
6.Kunder ketij vendimi lejohet ankim Brenda 15 diteve ne Gjykaten Administrative te 
Apelit.Ky afat fillon te llogaritet nga e nesermja e komunikimit te vendimit.

U shpall sot ne Tirane ne date 02.12.2022!

Ky dokument është marrë nga www.gjykata.gov.al. Ai ka vlerë të plotë informuese, por nuk 
shërben si dokument zyrtar. Ky i fundit lëshohet nga autoritetet përkatëse.

Remove Watermark
Wondershare
PDFelement

http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=5264&m=db
http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=5264&m=db


REPUBLIKA E SHQIPËRISË
Gjykata Administrative e Shkalles se pare 

Tirane

Vendosi:

1.   Pranimin e kërkesë padisë. 

2.   Detyrimin e pales se paditur Ministria e Financave dhe Ekonomisë t`i jape 
paditesit Artan Rama kopje të inentarit të pronave të paluajtëshme në 
mbështetje të investimeve strategjike, sipas përgjegjësisë së ngarkuar 
nga VKM 1030/2015.

3.   Shpenzimet gjyqësore palës së paditur solidarisht. 

4.   Dhënien e vendimit me ekzekutim të përkohëshëm.

5.   Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Gjykatën e Apelit Administrativ, brenda 15 
ditëve nga nesërmja e marrjes dijeni për vendimin e zbardhur.

              U shpall në Tiranë, sot më datë 04.05.2023.

Ky dokument është marrë nga www.gjykata.gov.al. Ai ka vlerë të plotë informuese, por nuk 
shërben si dokument zyrtar. Ky i fundit lëshohet nga autoritetet përkatëse.
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